
VELKOMST 

Hjertelig velkommen. Inden vi starter på generalforsamlingen, vil jeg gerne mindes de medlemmer, vi 

har kendskab til, er afgået ved døden siden sidste generalforsamling. 

John Rosenkilde, Roskilde – Kaj Brogaard, Korsør – Aage Hansen, Helsingør – Anne-Marie Halvorsen, 

København – Benny Særslev Hansen, Hvidovre – Richard Paulsen, Sønderborg – Ove Bjerrum, 

Holstebro – Kaj Kvisgaard, Hvidovre – Ole Lisse, København. 

 

 

BERETNING FOR  2025 

Endnu en gang vil jeg byde alle fremmødte velkommen til vores årlige generalforsamling i FFF. 

En kortpræsentation af bestyrelsen: 

Nils Francke næstformand og kommunikation – Poul Høj kasserer – Lars Stockbæk IT – Thomas 

Gerstrup medlemsliste og facebook. 

Først et tilbageblik på aktiviteterne i 2025. Årets højdepunkt var Falcophil ´90 hvor vi markerede 

foreningen 90-års fødselsdag. Udstillingen var en propagandaudstilling hvor vi reklamerede for det at 

samle frimærker. Udstillingen var uden bedømmelse og fandt sted i Frederiksberg Hallerne i 

tilknytning til Frimærke, Brev og Postkortmessen i november måned.  Der skal lyde en stor tak til 

udstillere og hjælpe på udstillingen. Personlig fik jeg tilkendegivelser om, at det var en god udstilling 

og at det var godt der stadig var fysiske udstillinger.  

 

Vores program har omfattet aktiviteter som i tidligere år.  

Større og mindre foredrag – Møder i specialgrupperne – fremvisning af medlemmers samlinger - 

bytte – socialt samvær og i efteråret genoptog vi auktionerne. Auktioner er samlet til En klubaften i 

måneden (normalt hver 4. mandag). 

Vi er så heldige, at vi i foreningen har en stor gruppe meget vidende foredragsholdere. Tak for jeres 

indsats. Og det samme gælder i specialgrupperne. Nogle specialgrupper fungerer særdeles 

tilfredsstillende medens det kniber med deltagelsen i andre. 

Bytteaktiviteten er begrænset. Vi skal opfordre til at der kommer ”frimærker på bordet”.   

Materiale til auktionerne kommer fra nogle få medlemmer. Vi besluttede derfor i efteråret 2025, at 

foreningen foretager supplerende indkøb hvis det bliver nødvendigt.    

Fremmødet på aftenmøderne er ikke tilfredsstillende vores medlemstal taget i betragtning. Vi har 

som andre frimærkeforeningen en naturlig afgang og begrænset tilgang da interessen for frimærker 

på foreningsniveau ikke er stor. Vi må se i øjnene, at vi har et faldende medlemstal og dermed 

kontingentindtægt. 

Som altid var juleafslutningen en succes. Vi var omkring 45 deltagere. Vi overvejer hvem der kan 

deltage ved kommende juleafslutninger.  

Dagklubben mødes hver torsdag i lige uger. Programmet er bytte, auktion og socialt samvær.  Her er 

der ”frimærker på bordet”. 



Vi har sammen med Historiesamleren (Frimærkesamleren) deltaget på Historiske dage i 2025. Der 

var stor interesse for det materiale vi viste, men sparsomt med tilgang af nye medlemmer.    

Vi har et glimrende samarbejde med ledelse, medarbejdere og frivillige her i VOC. Det er min 

opfattelse, at stedet her er glade for os. Desværre er der ikke tilstrækkelig net dækning på 

mødelokalet på 3. sal. Det vanskeliggør vores mulighed for præsentation af foredrag og direkte 

udsendelser af klubmøder via nettet.  

FFF og Frimærkesamleren er 2 separate almennyttige foreninger. Set udefra bliver vi vist anset som 

en enhed. Hjemmesiden er et hit. Der kommer flere og flere læsere af bladet, af foreningens artikler 

og indlæg under samleområder. FFF er stor leverandør af artikler til Frimærkesamleren. Tak til dem 

der bidrager og en stor opfordring til alle andre om at indlevere bidrag. Det er ikke så svært at skrive 

artikler og vi har personer der gerne hjælper. Jeg skal også opfordre til, at flere lægger 

materiale/samlinger ind under aktiviteter.    

Frimærkeaktiviteten har i 2025 givet et underskud på minus 12 tkr. Ser vi bort fra fondspenge og 

ekstraordinære indtægter udgør underskuddet tkr. 45. Regnskabsmæssig har vi overskud takket 

foreningens investering i danske forsikrings- og bankaktier der giver gode udbytter. Kassereren vil 

præsentere tallene under regnskab.   

 

Planerne for 2026 

Beklageligvis må vi forvente et fald i medlemstallet i 2026. Aktivitetsmæssig vil vi dog ikke sænke 

niveauet. Økonomisk vil underskuddet på frimærkeaktiviteten vokse (minus tkr. 60), men der er 

overskud efter finansielle indtægter.  

Udover de aktiviteter vi har i dag, er det målsætningen at FFF bliver mere synlige. 

- Vi arbejder på en ny propagandabrochure 

- Arbejde videre med digitale løsninger hvor vi kommer ud til en større kreds af medlemmer 

og samlere. Og i den forbindelse også afklare om vores tekniske udstyr er tilstrækkeligt.  

- Indgå i samarbejde med andre frimærkeklubber/organisationer 

- Gøre opmærksom på foreningen i lokalmiljøet i Valby og på Frederiksberg dels ved uddeling 

af propagandabrochuren, gratis facebook opslag og eventuelle annoncer  

- For at komme ud til  

  

Til sidst vil jeg takke forenings medlemmer. Uden jer var der ingen forening.  

     

 


